Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NOVA CRUZ

Av. José Rodrigues de Aquino Filho, RN 120, 640, Alto de Santa Luzia, Nova Cruz/RN, CEP 59215000,   CNPJ 10.877.412/0015-
63

Fone: (84) 4005-4107

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR
VISITANTE/VISITANTE ESTRANGEIRO

EDITAL DE ABERTURA Nº 24/2024 - DG/NC/RE/IFRN, DE 26/03/2024, EDITAL DE REABERTURA Nº
27/2024-DG/NC/RE/IFRN, DE 15/04/2024 E EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 32/2024-DG/NC/RE/IFRN,

DE 05/06/2024

RESULTADO PARCIAL DA APRESENTAÇÃO ORAL DO PROJETO

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Visitante/Visitante
Estrangeiro para a disciplina de Língua Portuguesa e Literatura, regido pelos Editais nº 24/2024 –
DG/NC/RE/IFRN, 27/2024-DG/NC/RE/IFRN e 32/2024-DG/NC/RE/IFRN, torna público o resultado parcial da
apresentação oral do projeto, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II do Edital nº 32/2024-
DG/NC/RE/IFRN:

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA E LITERATURA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO APRESENTAÇÃO
HORAL DO PROJETO

CLASSIFICAÇÃO

21116-8 Ana Edilza Aquino de Sousa 97 1
20995-2 Juan dos Santos Silva 95 2
21113-4 Natasha Centenaro 74 3
21115-3 Geraldo Tacidálio Fernandes 51 4

Assinado eletronicamente
ZENILEIDE REJANE DE AZEVEDO

PRESIDENTE DA COMISSÃO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Zenileide Rejane de AzevedoZenileide Rejane de Azevedo, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 13/06/2024 16:20:12.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

713245
1d5cb9a54f